BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:  3642/BGDĐT- VP
V/v Tập huấn, bồi dưỡng kiến

thức pháp luật cho cán bộ quản lí
các TTHTCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày 13  tháng 6 năm 2012

Kính gửi:  Các sở giáo dục và đào tạo

Thực hiện kế hoạch công tác về giáo dục thường xuyên năm 2012, Bộ
Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn nhằm bồi dưỡng kiến thức, kĩ năng và
nâng cao năng lực cần thiết cho đội ngũ cán bộ quản lí về phổ biến, giáo dục
pháp luật trong các trung tâm học tập cộng đồng, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 29/6/2012 đến ngày 01/7/2012. Khai mạc
lúc 8giờ 30 ngày 29/6/2012.

2. Địa điểm: Nhà khách Thanh niên – Trung tâm hoạt động thanh thiếu
niên khu vực Bắc Trung Bộ, Đường Trương Pháp, TP. Đồng Hới, Quảng Bình.

3. Thành phần: Mỗi sở giáo dục và đào tạo cử 03 người, trong đó có 01
cán bộ phòng Giáo dục thường xuyên, và 02 cán bộ cốt cán về giáo dục pháp
luật trong các TTHTCĐ.

Các chế độ về công tác phí, kinh phí đi lại của đại biểu trong thời gian tập
huấn do các địa phương thanh toán theo quy định hiện hành của nhà nước. Đại
biểu đến dự tập huấn tự lo nơi ăn, nghỉ.

Đại biểu có nhu cầu đặt chỗ nghỉ, xin liên hệ với lễ tân qua số điện
thoại: 052.3821324.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Nguyễn Vinh Hiển (để báo cáo);
- Lưu: VT, VP.

www.LuatVietnam.vn